
 
 
Föräldramöte Kumla IBK P06/07, 2017-08-29, Trappan vid Kvarntorpshögen 

 

Närvarande tränare: Steve, PJ, Andreas  

 

 Vi är för närvarande 28st spelare med på laget.se varav 2-3st är osäkra i dagsläget. 

 I år kommer vi att delta i två olika serier vilket kommer att innebära fler matcher för alla barn.  

Den ena serien ”Blå” kommer att bestå av tuffare motstånd och den andra ”Vita” av lite lättare. 

Vi kommer inte att utgå från när barnen är födda utan försöka först och främst se till 

”innebandymognad” så att alla barn kan få rätt utmaning på sin egen nivå. Serierna kommer 

att spelas med hemma och borta match, dvs inte längre poolspel med flera matcher samma 

dag. Första seriematchen är preliminärt planerad till 29/9. Vi har importerat förbundets serier 

(de heter PK5 & PK6) till kalendern på laget.se. I och med att alla datum inte är satta än så 

kan de ligga lite konstigt men det kommer räta till sig succesivt. Totalt har vi 20 matcher som 

skall spelas från v39 till v2. Båda serier spelar matcherna 3 x 15 minuter rullande tid och inte 

heller i år presenteras resultaten (de skall dock rapporteras in till förbundet för ev. justering av 

serierna till våren) 

 I och med fler arrangemang så efterlystes ansvariga för dels kioskverksamhet (Ulrika 

Karlsson, Philip Franséns mamma och Kristin Noord, Edvins mamma) och sekretariatet 

(Jonas Månbrant. Mattias pappa och Jan Björck, Lucas pappa). Tanken är att dessa ansvarar 

för att fördela jobbet inför matcherna till föräldrar som har barn som skall spela respektive 

match. 

 Vi kommer att kalla spelare till de olika matcherna några matcher fram i tiden, när en inbjudan 

kommer är det viktigt att alla svarar så snabbt som möjligt så vi har möjlighet att bjuda in ev 

ersättare. 

 Samtliga hemmamatcher är planerade att spelas i Skogstorp eftersom vi där har möjlighet att 

bedriva kioskverksamhet och vi har även närhet till vårt förråd. 

 Preliminära träningstider är tisdagar 18-19 i Kumlahallen och fredagar 17-18 i Skogstorp. 

Under september renoveras golvet i Kumlahallen så håll därför ögonen på laget.se om 

nyheter, vi ser även till att hålla den närmaste veckan/veckorna uppdaterade i kalendern. 

 För att ge killarna utmaningar och få dem att växa så har tränarna funderingar på att ge lite 

olika utvecklingsuppdrag till killarna, för den som inte kommit så långt med innebandyn kan 

det tex vara att lära sig slå hårda bra passningar eller öva olika skott medans för en kille som 

spelat länge och kan grunderna bra kan utmaningen vara att agera fadder åt någon annan 

och hjälpa till att lära ut.  

 Vi känner även att det är svårt att få tid att hinna med att diskutera detaljer personligen med 

barnen om hur de upplever träningarna. De kan ta upp vad de vill bli bättre på osv, därför 

funderar vi på att ge barnen uppdrag att reflektera över träningarna i efterhand och tex skriva 

ned tre bra saker och någon mindre bra med träningen som varit. Som en slags 

träningsdagbok som vi sedan kan gå igenom med dem vid tillfälle. Mer om detta kommer 

förhoppningsvis så småningom. 

 Vi tror att det kommer vara fullt upp med de båda serierna och ser inte behovet av allt för 

många ”extra” aktiviteter men vill gärna planera in Katrineholmscupen som varit en rolig 

avslutning de två senaste åren. 

 När det gäller ekonomin så kommer Christer Gordon fortsätta som kassör. Vi hoppas att 

serveringen vid matcherna kommer inbringa tillräckligt för att ekonomin skall gå ihop, dock är 

det mer utgifter nu iom dyrare dommararvode och fler matcher. Om det inte räcker till får vi se 

över behovet av ev. annan försäljning. 



 
 

 Matchställen som barnen har får hänga med denna säsongen också, några extra finns ifall 

nya spelare tillkommer. Flera av trycken har börjat lossna. Har Ni tröjor med dåligt tryck så 

samlar Jonas Willén (Axel Pegers pappa) in dem under kommande träningar för att se om det 

går att åtgärdas. 

 Fotografering av laget kommer att ske onsdag 6/9 i Kumlahallen, preliminär tid 17-18 men kan 

komma att justeras. Klädsel = matchställ så avvakta med att lämna dem till Jonas tills efter 

fotograferingen. 

 

Vi tackar för god närvaro av föräldrar och ser fram emot mycket rolig innebandy under säsongen. 

 

Vid pennan, Andreas  


